MasHan / Katanor / YnuuHoe oceellexue /

YnuuHbiv cBeTunbHUMK ATAMAN Street RUS 80-1 830 SW

ApTukyn: YT000020766

MowgocTs, BT: 75.5

CeeToBo# NOTOK, JIm 10280

CseToBas adekTHBHOCTD, JIM/BT: 136.2
Whaexc usetonepeaaun CRI: 80

LiseToBas TemnepaTypa, K: 3000

Kpusas cunbl ceeta (KCC): SW (LLupokas 6okoBas)

FapanTus: 60

XAPAKTEPUCTUKKA

CBeToTeXHUYECKHE XapaKTepucTUKK

MowwHocTs, BT:

CeeToBOM NOTOK CBETOAMOAHOTO
moayns, JIM

CeetoBoi1 noTok, JIm

CeeToBan apdekTuBHOCTE, JIM/BT:
KonuyecTso cBeToAMOA0E, WT:
Kpueas cunel ceTa (KCC)
LigeToBan TemnepaTypa, K
WMHpexc useTonepeaauu CRI

KoathduumeHT nynscaLuii CBeToBOro
noToka, %

Pecypc CBETOAUOA0B, 4:

ONeKTPUYECKNe XapaKTepPUCTUKKN

BpeMsA BKMOUEHUA CBETUNBHUKS, C
JMMMApOBaHKE:

HanpsseHue NUTaHus, B

YactoTa, Ny:

KoaduumneHT MoLiHoCTK UM, cosy:
Mpososawmra:

Tepmosawmra:

3awwmra ot 380, B:

3aluTa 0T X0MI0CTOo X0Aa

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHBIM
MMMYNbCaM GONLLUIOH 3HEPruM:

KoathduuneHT nynbcaLmit cBeToBOro
noToka, %

lanbBaHN4ecKan U3ONALMA:
MpotusHoe Hanpsxexne, KB AC:

ConpoTueneHune 13onsuum, MOM:

Knacc 3awmTe! 0T nopaxeHns
2NeKTPMYECKMM TOKOM

3 KCnlyaTalyMOHHbIE XapaKTepUCTUKKU

Martepuan kopnyca
Matepuan pacceuaTens

3awwmTHasA oNTMYecKan YacTk

Cnoco6 KpenuieHns CBeTUALHIKa

CTeneHb 3aMTEI CBETUIIBHKKS, [P
CTeneHb 3alLMTEI 060M0UKM (KOpMyC):
CTeneHb 3alLMTEl 060M0UKM (CTEKNO)
TemnepaTypa akcnnyaTalum, °C:

BMA KNAMATU4ECKOTo UCMIONHEHUS

FapanTua

MaccorabapUTHbIE XapaKTepUCTUKK

labapuTbl cBeTUNEHUMKa JxLLUXB, Mm:

Ta6apUTh! CBETMNEHIKE C KPEMTIEHNEM
[xXLLXB, mm

Macca HeTTo, Kr:
CBeTUNBHUKOB B KOPOGKe, WT
06bem Kopobku, M3

Macca 6pyTTo0, KI:

75.5
10821

10280

136.2

180

SW (LlLnpokan 60koBaRA)
3000

80

£2%

100000

15

Her

176 -264B AC
47 ~63 Ty

~0,95

BoceranasnvBaeTca

4B (L-N), 6 B (L-PE. N-PE)

>1,5kBAC

BX0A1-BbIX0A > 200 MOM; BX0n-3emna >
200 MOM; Bbixoa-3emna > 200 MOm

JiuTefHble anoMIHUEBbIE CTITaBkI
OnTUYeckui nonukapGoHaT
Her

KpOHWTERH KoHconb @52mm
perynupyembli 0° / 45°

67

IK10

IK10

oT -40° po +50°
yxm

60

327x186x88

389x186x88

24
1
0.009
26
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Ceptudukar
COOTBETCTBHUA

Ceptndmkar

OBJIACTb MPUMEHEHWA

1/

TEXHOJIOIMK
CBETA

1/1



